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Ssd interni 1966,08 GB sas HP HPE HPS Non -
Product Focus P40507-B21 V

CK288753
0190017521084
HP

6384545

Cadauno
1

1

0.28
5557.5

Unita HPE 1,92 TB, SAS, Read Intensive, firmware con firma digitale, stato solido, SFF, Value
SAS Multivendor in un Basic Carrier con 3 anni di garanzia

Tipo ssd interni
Capacita 1966,08 GB
Marca HP
Interfaccia sas




Altezza 219,2 mm
Larghezza 228,6 mm
Peso 500 gr
Profondita 146,1 mm
SPECIFICHE TECNICHE
Capacita 1966,08 GB
Formato 25"
Interfaccia SAS
Velocita Scrittura 620 MB/s
Velocita Lettura 810 MB/s
Kit Di Installazione Si
GENERALE

Esterno

Tipologia




