

Ssd interni 1966,08 GB sas HP HPE HPS Non Product Focus P40507-B21	
	
Codice	CK288753
EAN	0190017521084
Marca	HP
Part number	6384545
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.28
Volume (cm ³)	5557.5
Unità HPE 1,92 TB, SAS, Read Intensive, firmware con firma digitale, stato solido, SFF, Value SAS Multivendor in un Basic Carrier con 3 anni di garanzia	

SPECIFICHE	
Tipo	ssd interni
Capacità	1966,08 GB
Marca	HP
Interfaccia	sas

DIMENSIONI	

Altezza	219,2 mm
Larghezza	228,6 mm
Peso	500 gr
Profondità	146,1 mm
SPECIFICHE TECNICHE	
Capacità	1966,08 GB
Formato	2,5 "
Interfaccia	SAS
Velocità Scrittura	620 MB/s
Velocità Lettura	810 MB/s
Kit Di Installazione	Si
Generale	
Tipologia	Esterno